Aviso de Dispensa nº 821/2023

Processo Administrativo nº 922/2023

A Prefeitura do Município de Tietê, inscrita no CNPJ sob o nº 46.634.598/0001-71, nos termos

do § 3º do artigo nº 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende

realizar a Compra de Cadeira giratória com braço.

Para tanto, divulga-se o interesse da Administração Municipal em receber propostas adicionais

para o objeto constante no termo de referência, podendo eventuais interessados

apresentarem propostas de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação,

oportunidade em que será escolhida a proposta economicamente mais vantajosa.

O termo de referência com as especificações do objeto está disponível no site oficial da

Prefeitura Municipal de Tietê www.tiete.sp.gov.br

As propostas de preços deverão ser encaminhadas através do e-mail proposta@tiete.sp.gov.br

até a data limite e horário limite, OBRIGATORIAMENTE COM O NÚMERO DA DISPENSA NO

ASSUNTO.

Abertura: 27/10/2023

Limite para apresentação das propostas de preços: dia 01/11/2023 às 23h59min.

Outras informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras, através do

telefone (15)3285-8755.

http://www.tiete.sp.gov.br/
mailto:proposta@tiete.sp.gov.br

Prefeitura do Município de Tietê

ESTADO DE SÃO PAULO

 Praça Dr. J. A. Corrêa, nº 01, Centro, Tietê/SP – CEP: 18530-000 – Tel.: (15) 3285-8755

CNPJ: 46.634.598/0001-71 – site: www.tiete.sp.gov.br – email: secretaria.administracao@tiete.sp.gov.br

Tietê, 25 de setembro de 2023.

TERMO DESCRITIVO

Cadeira giratória com braço regulável – 2 unidades:

 Cadeira Ergonômica;

 Estrutura produzido em madeira compensada anatômica;

 Assento e encosto regulável, com espuma injetada de alta qualidade;

 Revestimento em poliéster na cor preta;

 Base giratória com regulagem de altura e regulagem no sentido vertical do encosto

e com apoio lombar;

 Braço regulável em modelo T quadrado;

 Capacidade: 110 kg ou mais;

 Medidas conforme imagem abaixo:

Critério de julgamento:

Menor preço por item

Prazo de entrega:

O prazo de entrega não poderá ser superior a 15 (quinze) dias, contados do recebimento

da Nota de Empenho.

Prefeitura do Município de Tietê

ESTADO DE SÃO PAULO

 Praça Dr. J. A. Corrêa, nº 01, Centro, Tietê/SP – CEP: 18530-000 – Tel.: (15) 3285-8755

CNPJ: 46.634.598/0001-71 – site: www.tiete.sp.gov.br – email: secretaria.administracao@tiete.sp.gov.br

Local da entrega:

O local de entrega será na Praça Dr. José Augusto Corrêa, nº 01, Centro, das 08h00 às

17h00 de segunda a sexta-feira.

Frete:

CIF

Forma de pagamento:

O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da

data de entrega dos itens, Nota Fiscal e aceite pelo requisitante.

Marisa de Souza Alexandre Piva
Supervisora em Administração e Finanças

Gabinete do Prefeito
Matrícula: 21689